
4

Zarządzenie Nr 11/2019Wam? Wójta Gminy Suchy Las
GM” "'” ' ”mgr„ LAS z dnia 21.01.2019 r.

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz
w postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2019/2020 do publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Suchy Las.

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. 2018 r. poz. 996 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

51

Ustalam na rok szkolny 2019/2020 harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym
oraz w postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2019/2020 do publicznych szkół
podstawowych w Gminie Suchy Las, który stanowi załącznik nr 1.

52

W postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym na rok szkolny 2019/2020 do publicznych
szkół podstawowych obowiązują kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych
kryteriów, określone w Uchwale Rady Gminy Nr XXIX/325/17 z dnia 30 marca 2017 r.

53

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych szkół podstawowych Gminy
Suchy Las.

54

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT?
mg%.—%%gorzz Wójtem/„4/////



Załącznik nr I

Do Zarządzenia nr 11/2019 '

Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 21.01.2019 r.

HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO
W ROKU SZKOLNYM 2019/2020 DO SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, KTÓRYCH

ORGANEM PROWADZACYM JEST GMINA SUCHY LAS

L.p. Terminy w
postępowaniu
rekrutacyjnym

Terminy w
postępowaniu
uzupełniającym

Rodzaj czynności

Od 1 lutego 2019 r.

Do 28 lutego 2019 r.

Do 17 kwietnia 2018 r. Złożenie wniosku o przyj ecie do
placówki wraz z dokumentami
potwierdzającymi spełnienie
przez kandydata warunków lub
kryteriów branych pod uwagę w
postępowaniu rekrutacyjnym

Do 15 marca 2019 r. Do 26 kwietnia 2019 r. Weryfikacja przez Komisję
Rekrutacyjną wniosków o
przyjęcie do placówki i

dokumentów potwierdzających
spełnianie przez kandydata

warunków

Do 22 marca 2019 r. Do 6 maja 2019 r. Podanie do publicznej
wiadomości przez Komisję

Rekrutacyjną listy kandydatów
zakwalifikowanych i

kandydatów
niezakwaliflkowanych

Do 29 marca 2019 r. Do 10 maja 2019 r. Potwierdzenie przez rodzica
kandydata woli przyj ęcia w

postaci pisemnego oświadczenia

Do 3 kwietnia 2019 r. Do 15 maja 2019 r. Podanie do publicznej
wiadomości przez Komisję

Rekrutacyjną listy kandydatów
przyjętych i kandydatów

nieprzyjętych


